Nam qis illa pmissa snt in se falsa, suppet tunc quod apparen-  
ter cognoscantur taq vera, ad hoc ut illas applicet, & illa efficit, &  
forte influant in dicitur. us

Art. 3.

37.

<sup>3</sup>  
omni  
Cognitio Prior. sic discursus

Et q̄ resolutis. et explicatis suis, in quo procedit. Not. eū dari quāsit. prius  
ultis, q̄ appellanti eū prius in seipsi. qualis eū illa. Impossibile eū iudicari,  
eū eū n̄ eū. De quolibet uerū eū affirmare, aut negare. eū uerū eū  
maius sua p̄d. not. eū h̄c prius posse cognosci eū nobis uno eū tri-  
bus m̄is. eū cognit. m̄ imperfecta eū h̄c discursu eū posteriori, n̄ gene-  
tratis tri. 2. cognit. p̄fecta habita eū generatōe m̄ triū. q̄n. 3.  
aliquis ita acuto potest ingenio, ut proposito aliquo eū prius statim  
generet tri eū absq̄ ulla inducēt. ad eū illi assentiō. 3. m̄o pos-  
sunt cognosci eū cognitione eū media m̄ duas p̄cedentes  
h̄c inductionem; q̄n. 3. uel quā primū p̄m̄. n̄ h̄c clar. uel q̄  
ingeniu n̄ eū ita acuto, n̄ statim generatōe tri; s̄c facta p̄rius  
induct. h̄c aliqua singularia.

Et q̄n̄ procedit de cognitione primi prius, aut 2. m̄o h̄c  
Et nota, quia de cognitione primi prius eū n̄o acceptat. quā n̄  
appellat notiam primi prius simpli. s̄c m̄ m̄ quid, cognoscit  
q̄n̄ illa n̄ cognoscit primū p̄m̄, q̄n̄ tale eū h̄c discurs; q̄n̄  
causati ab ante notia iudicat. fatenti eū cognitionem primi  
prius 2. m̄o accepta, n̄ eū discursiua, quia n̄ eū ab aliqua notia  
iudicatiua ante, s̄c a generatōe triū, q̄n̄ eū notia iudicatiua.

Procedit q̄ q̄ de notia habita 2. m̄o; q̄n̄ assentiō a leuili  
p̄rio, facta p̄rius inductione singularia. Atq̄ in hoc sui eū dicit

cognit.

Asserendo cognitione primi prii habitus inductione, et dicitur in-  
 ductionis apparentis. nunc inductionis, quae sit uera inductione se-  
 cundum N. coniectura. et ratio est, quia nullus n. assentit e. prius pp. ante  
 inductionis, sed pp. penetrat in tritu. unde in eo casu n. dabo uero  
 inductione cui n. assentit coniectura, pp. ante. Dato tamen inductione appa-  
 rentis, cuius ante inseruit tamen, tanquam inductione, ad hoc, ut nullus penetrat in  
 primi prii: illis autem penetratis, datur assentit indegenit ab ipso  
 ante inductionis, ut uideat ueritatem prii, ut absoluta, et indepen-  
 dentem a ueritate ipsius ante (alioquin n. illud cognoscit in qua  
 primo prii). et tunc est et ut illa cognoscit primo prii habitus sta-  
 tem inductione, sit eiusdem speciei ad illa, et sine inductione habentis.  
 quod tamen n. ita est, si causaretur effectus, et potest ab ante inductione  
 nis.

Quaest. 3.

Art. primus, d. 2.

Quae sint Praecognita, & Praenotiones.

Notandum imprimis e Praecognita, appellat id, quod cognos-  
 citur ante aliud. Praenotionem autem esse id, quod de praecognito  
 cognoscitur; et diuiditur in praenotionem quid sit; et quod sit. Deinde

praenotio

pronotio quid sit diuidi in pronotionem quaternis, & quid  
 rei. Pronotio aut quod sit, diuidi in quatuor reir. quores pot  
 existere, & in quod sit principiorum. Si quod prima sunt uero  
 notandum e pronotionem propositam qualesione pot pro  
 cedere de praecognitis, & pronotionibus habendis ante  
 ingressu demonstris, in quo se illam tractauit Arist. uel  
 posse procedere et de praecognitis, & pronotionibus in ipso  
 progressu demonstris.

Pro i q. si. Duo e. Praecognita sunt tria, nempe subti,  
 Passio & prii Pronotionis & quatuor. quod sit, & quid sit  
 subti. quid sit passiois, & quid sit prioru. Et eto quia  
 nec danti plura, nec pauuora praecognita; n' item plures nec  
 pauuiores pronotiones habende ante ingressu demonstris, ut  
 cogitanti patebit: q' am e, praecognita ee tria; pronotiones ee  
 quatuor.

Insurgit in Veneto probando e etiam, aut praecogni  
 ta ee plura, nempe quatuor; aut pronotioes ee pauuiores, nege  
 tros. Nam a qualibet (inquit) trii abstracta deduci q' unu  
 concretu. Sa quatuor sunt pronotiones: q' quatuor erunt  
 praecognita: uel, si praecognita sunt ee tria, tres ee erunt  
 pronotiones. Et Did. Min. asserendo a qualibet trii pos  
 se deduci unu concretu. p'rii sumptu: n' ee ma' sup'at.

Unde

Unde quia dantur quatuor praenotiones, dantur et quatuor  
 praecognita, prout sumpta. n. d. mat. sumpta. de leg. Arist.  
 loquitur. subdit si ponantur quatuor albedines in tribus locis  
 erunt quatuor alba prout; at il. mat. tria tm.

Adhuc obijciunt; quia medium dicitur praecognosci ante in-  
 gressum dicitur: q. praecognita sunt quatuor, & n. tria. h. m. s.  
 quia ante dicitur cognoscenda sunt tria; sed tria n. pos-  
 sunt cognosci, n. cognoscantur medium se + quo cog. consistit  
 unt: q. est. Be. dist. Arist. asserendo medium n. pot. dicitur  
 cognosci p. se separatim a trijs, sicut subdit et passim cognos-  
 cuntur. Quod tamen requirebatur adhuc, ut medium constatue-  
 ret non ut praecognita d. dicitur tamen cognosci in ipsis trijs &  
 n. separatim. ad probationem. c. stat. & Alon. & dist.  
 cons. eadem distinctione.

Tam igitur proz sui q. proposita int. Dico i. Praecog-  
 nita henda tamen ante dicitur, quia in ipso progressu dicitur, sicut  
 quinq. semper subiecto. Dico; Trias, medium, &  
 contra: praenotiones autem sunt septem. Semper, de quibus  
 quid sit n. r. & quod sit. de Passione qd. vocabulum significat.  
 De Trijs, quod sunt vera. De medio quid sit n. r. & qd.  
 sit. De contra autem quod sit bona. Et haec d. quia n.  
 apparent plura, nec pauciora, q. praecognosci deant ante  
 ingressum, & in ipso progressu dicitur, quia illa praecognita q. q.  
 & septem praenotiones, quas modo numeravimus: q. est.